VYKON JEC - 234
综述
VYKON 设备控制器（JEC-234）是Vykon
系列产品中的一员，该系列产品包括基于
JAVA的控制器/服务器产品、软件应用和
    VYKON JEC-234是
一款用于监控的嵌入式
控制器和服务平台。是

通讯卡。
互联功能。同时包含oBIX客户端/服务器驱动。
订货信息
JACE 和内存升级选件
可选的通信卡
订货编号	   说明
NPB-LON 78 Kbps FTT10 A LON适配器
NPB-232 RS-232端口适配器，9针D型接头
NPB-2X-485 双端口RS-485适配器，带电气隔离
电源和可选的电源模块
订货编号	    说明
NPB-PWR   可选：24 V交流/直流电源模块，使用DIN导轨安装
NPB-PWR-UN   可选：90~240V, 50-60Hz. 通用输入电源,使用DIN导轨安装
WPM-US     90~240Vac, 50-60 Hz. 美标插头（国标）
WPM-EU     90~240Vac. 50-60 Hz. 欧标插头
WPM-UK     90~240Vac  50-60 Hz. 英标插头
®
®
JACE、AX Supervisor® 服务器和NiagaraAX Framework®是Tridium公司的商标。本文所发布的信息和规格是截止到出版时的最新信
息。Tridium公司保留如下权利：在事先不发出通知的情况下更改或修改规格。如果希望了解最新的产品规格，可以联系我们位于
北京的亚太总部。本文所包含的产品或功能可能涉及一项或多项美国或其他国家的专利。
                                                                                                                                                                               DS-JCE-V-2013-01
订货编号 说明
IO-16 包括8路UI，4路A型继电器输出和4路0-10VDC模拟量输出。使用DIN导轨安装，JEC-234最多支持2个
IO-16模块。
IO-16-485 包括8路UI，4路A型继电器输出和4路0-10VDC模拟量输出。可安装在远端，通过一个专门的485端口和JEC234通
讯。JEC-234最多支持4个IO-16-485模块。
扩展模块
 注：其它选件请参见最新价格列表
架构
Mobile Pad
移动终端
Supervisor
中央服务器
Workbench
工作站
Niagara 远程站点
IP Camera
DVR/NVR
Card Access
Intrusion
TemperatureLighting
IP based
OPC
BACnet IP
SNMP IO-22/28
Bacnet Mstp
Lon FT-10
Modbus  RTU
Chiller/UPS
Metering
HVAC
JACE JACE JACEIOS30PIO-22/28
Internet
VPN/SSL
WEB Browser
WEB 浏览器